

Årsredovisning
för
Jordgubbsprinsen AB
556847-5197

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Mallander, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Jordgubbsprinsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bohags- och kontorsflyttningar, städningar, godsbefordran, magasinering, montage av möbler och inredning, bygg- och renoveringsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ISO certifierats i ISO 9001 Kvalitet och ISO 14001 Miljö vilket har effektiviserat processer och ökat kundnöjdheten. Bolaget har även utvecklat sitt interna CRM system för att ytterligare effektivisera processer och kundnöjdhet. Båda dessa processer har bidragit till ökat kundinflöde och ökad omsättning med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (9 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	52 076	18 240	1 323	0
Resultat efter finansiella poster	3 370	3 318	-589	1 553
Soliditet (%)	40,2	36,0	62,0	76,0

Den ökade omsättningen beror på att ökat kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 223 051	1 784 343	3 057 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 784 343	-1 784 343	0
Årets resultat			3 010 765	3 010 765
Belopp vid årets utgång	50 000	1 807 394	3 010 765	4 868 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 807 394
årets vinst	3 010 765
	4 818 159
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	4 118 159
	4 818 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	52 076 190	18 239 958
Övriga rörelseintäkter		17 948	22 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 094 138	18 262 645
Rörelsekostnader			
Underentreprenader	3	-34 929 243	-10 603 075
Övriga externa kostnader		-11 121 311	-3 520 607
Personalkostnader	4	-2 369 806	-859 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 001	-27 500
Övriga rörelsekostnader		-28	-27
Summa rörelsekostnader		-48 460 389	-15 010 230
Rörelseresultat		3 633 749	3 252 415
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5	4 766	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 972	2 980
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-275 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 076	-38 568
Summa finansiella poster		-263 338	-35 588
Resultat efter finansiella poster		3 370 411	3 216 827
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-225 000
Förändring av periodiseringsfonder		532 702	-752 702
Summa bokslutsdispositioner		532 702	-977 702
Resultat före skatt		3 903 113	2 239 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-892 348	-454 782
Årets resultat		3 010 765	1 784 343

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	107 500	137 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		107 500	137 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	68 342
Summa materiella anläggningstillgångar		0	68 342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	5 004 766	100 000
Andra långfristiga fordringar	10	100 000	290 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 254 766	540 600
Summa anläggningstillgångar		5 362 266	746 442
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 671 519	2 203 041
Övriga fordringar		102 354	6 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		848 941	551 112
Summa kortfristiga fordringar		3 622 814	2 760 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 561 383	5 385 248
Summa kassa och bank		3 561 383	5 385 248
Summa omsättningstillgångar		7 184 197	8 146 201
SUMMA TILLGÅNGAR		12 546 463	8 892 643

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 807 394

1 223 051

Årets resultat

3 010 765

1 784 343

Summa fritt eget kapital

4 818 159

3 007 394

Summa eget kapital

4 868 159

3 057 394

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

752 702

Summa obeskattade reserver

220 000

752 702

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 215 005

1 070 459

Skulder till koncernföretag

3 564 738

1 933 178

Skatteskulder

1 319 908

508 789

Övriga skulder

896 216

869 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

462 437

700 471

Summa kortfristiga skulder

7 458 304

5 082 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 546 463

8 892 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30
Nettoomsättning		
varav koncernföretag	4 741 017 4 741 017	1 673 409 1 673 409

Not 3 Underentreprenader

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30
varav koncernföretag	34 832 012 34 832 012	8 651 290 8 651 290

Not 4 Medelantalet anställda

2024-10-01	2024-01-01
------------	------------

	-2025-09-30	-2024-09-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 5 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30
Realisationsresultat	4 766	0
	4 766	0

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-12 500	
Årets avskrivningar	-30 000	-12 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 500	-12 500
Utgående redovisat värde	107 500	137 500

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-31 658	-16 658
Försäljningar/utrangeringar	41 659	
Årets avskrivningar	-10 001	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-31 658
Utgående redovisat värde	0	68 342

Not 8 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
JP Moving Markets	100%	100%	25 000
JP Movers East	100%	100%	25 000

JP Movers	100%	100%	100 000 150 000
-----------	------	------	---------------------------

	Org.nr	Säte
JP Moving Markets	559487-0437	Stockholm
JP Movers East	559480-2984	Stockholm
JP Movers	556666-2747	Stockholm

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	6 000 000	
Försäljningar	-995 234	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 104 766	100 000
Årets nedskrivningar	-100 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	
Utgående redovisat värde	5 004 766	100 000

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	290 600	100 000
Tillkommande fordringar		190 600
Avgående fordringar	-15 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	290 600
Årets nedskrivningar	-175 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-175 000	
Utgående redovisat värde	100 000	290 600

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Stockholm

Per Mallander
Per Mallander
Ordförande
2025-12-08

Richard From
Richard From
2025-12-08

Felicia Eklund
Felicia Eklund
2025-12-08

Camilla Eklund
Camilla Eklund
Verkställande direktör
2025-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Kerstin Hedberg
Kerstin Hedberg
Auktoriserad revisor
